FRANKLIN FABRICIO FRANCO VINCES, suscribe ochocientas 

ochenta acciones (880) de un dólar de valor cada una, lo que 

representa el cuarenta y cuatro por ciento del Capital Total 

de la Compañía; b) El ingeniero WALTER LUIS JIMENEZ REALPE, 

suscribe mil cien acciones (1100) de un dólar de valor cada 

una, lo que representa el cincuenta y cinco por ciento del 

Capítal total de la Compañía: cc) El Ing. CARLOS GUSTAVO 

ANCHUNDIA DELGADO, suscribe veinte acciones (20) de un dólar 

de valor cada una, lo que representa el uno por ciento del

[...]

Raúl Ponzález Melgas C6OT AE A mba os mn 00D 

MANTA - MANABL ECUADOR. 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE ESCRITURA DE CONSTITUCION OE - 

UNA SOCIEDAD ANONIMA » DENOMINADA " CONSTRUCCIONES Y SER= 

VICIOS CONISER 38. A. "+ EN EL REGISTRO MERCANTIL AMI - 

CARGO + BAJO £L NUMERO DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO ( 274 ) 

Y ANOTADO EN EL REPERTCRIC GENFRAL CON EL NUMERO SEIB - 

CIENTOS TRECE ( 613 ) Em ESTA FECHA.- INSCRIPCION PRACTI 

Da DE ACUEROO A La RESOLUCION NA 00158 O£ FFCHA: CATORCE 

DE MAYO DEL DOS MIL TRES, CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL- 

ARTICULO SEGUNDO LITERAL 8) POR EL SEÑOR ABG.